
Pon Fse - Socialità, apprendimenti, accoglienza
Presa d’ atto del registro dei trattamenti

Regolamento uso strumenti aziendali informatici
Regolamento privacy

Regolamento inventario
Calendario scolastico a.s. 2022/23

Variazione bilancio
Giochi di primavera

23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
26/04/2022

Criteri di formazione classi
Criteri di iscrizione

Comitato anti-covid
Concessione uso ambiente scolastico

23/06/2022
23/06/2022

21/09/2022
21/09/2022
21/09/2022
23/06/2022

Contributo volontario
Piano Uscite Didattiche-Viaggi di istruzione

Modifica piano orario classe quinta Primaria
Modifica curricolo classe quinta Primaria
Criteri di assegnazione Docenti alle classi

Criteri di inserimenti alunni trasferiti

21/09/2022
21/09/2022
21/09/2022
21/09/2022
21/09/2022
21/09/2022

19/12/2022

19/12/2022
19/12/2022
21/09/2022
21/09/2022

AVVISO PUBBLICO “Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" 
Scuole Aprile 2022”

PTOF 2022-2023
Surroga membro consiglio

Prefestivi
Assicurazione

19/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
19/12/2022

Patto di corresponsabiltà
Resoconto contributo volontario

Progetto Scuola Attiva Junior
Progetto Kids

Piano uscite didattiche

Aggiornamento regolamento di Istituto
Variazione bilancio

06/02/2023
19/12/2022

Programma annuale
Fondo economale per le minute spese

06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023

Giochi di primavera
Concessione uso ambiente scolastico per centri estivi e altre attività

Variazione bilancio
Conto Consuntivo

Uso locali per centri estivi e Progetto Affettività
PNRR

Aggiornamento regolamento di disciplina

17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
06/02/2023
06/02/2023

16/06/2023
16/06/2023

Convenzione di cassa triennale
Variazione bilancio

17/04/2023 Foto di classe

16/06/2023
16/06/2023
16/06/2023
16/06/2023

Adesione Pon Fse – Care
Calendario scolastico a.s. 2023/24
Programma biennale degli acquisti

Radiazioni attive e passive

16/06/2023 Concessione uso ambiente scolastico
16/06/2023 Assicurazione
16/06/2023 ”Avviso azioni di coinvolgimento dell’Animatore digitale”

Elenco dei provvedimenti del Consiglio di Istituto aggiornato alla data del 16.06.2023

DATA OGGETTO

Uscite Settembre 202316/06/2023



14/01/2021 Programma annuale

Regolamento Organo di garanzia06/09/2021

30/08/2021
30/08/2021

Concessione uso locali scolastici
Approvazione progetti deliberati dal Consiglio Docenti

30/08/2021 Avviso pubblico "Spazi e strumenti digitali per le STEM"

04/11/2021

06/09/2021

Proroga Adesione Assicurazione “Ambiente”
Donazione 1/2 switches (per un totale di 48 porte)

Contributo volontario
Prefestivi

Approvazione Progetto Pon FESR “Digital Board” 28966 del 06/09/2021
Rete “Crescere e scegliere orientandosi”

Supporto Scolastico Servizi Disturbi Comportamento e Sportello Autismo di Vicenza

Calendario scolastico

04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021

22/12/2021
22/12/2021
04/11/2021

Regolamento di Istituto
PTOF 2022-2025
PTOF 2021-2022

Concessione uso ambiente scolastico per doposcuola e altre attività

Criteri di iscrizione
Patto di corresponsabilità

Protocollo Covid
Comitato anti-Covid

Regolamento DDI
22/12/2021

22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021

 Progetto “Espressivamente”-Scuola primaria di Carrè
Accordo rete sostegno

Erogazione liberale macchina lavasciuga pavimenti
PON FESR prot. 20480 del 20.07.2021 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici”
Criteri di inserimenti alunni trasferiti

Criteri di formazione classi

22/12/2021
22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021

22/12/2021

Variazione bilancio
Fondo economale

Programma annuale
Progetto ”Piccoli artisti all’ opera” Scuola primaria di Carrè

22/12/2021

07/02/2022
07/02/2022

Piano gite
Concessione uso ambiente scolastico per centri estivi e altre attività

Variazione bilancio
Conto Consuntivo

Pon FESR REACT EU “Realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la 
formazione alla transizione ecologica”

26/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
26/04/2022

07/02/2022

07/02/2022

26/04/2022 Presenza genitore gita 4^ H


